PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 - 13:24:05

_ Estado do Ceará o
› '- Governo Municipal de Araripe

. A
§*`*'-`*` Gabinete do Prefeito A?-zni-Ê-IÂIEE

 @

PORTARIA N°. 22/2025. DE 03 DE JANEIRO DE 2025.

«I )

p U *i c A D o DisPoE soBREANoMEAçÃo PARAo cARGo DE
Em M _l_<,_, D|REToRA DA FoLHA DE PAGAMENTO-

chefe Gabinete DEPARTAMENTO DE REcuRsos HUMANOS Do
MuNlclPlo DE ARARIPE, EsTADo Do CEARÁ.

O Prefeito Municipal de Araripe, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições
legais que lhe conferem 0 art. 72, Vl da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
I” Art. 1° NOMEAR A SRA. SILVANI KETNEY SOARES CARVALHO, ,

, , portadora de RG CPF n°
, residente e domiciliada na n°

, CEP Í , para 0 cargo de Diretora da Folha de Pagamento
- Departamento de Recursos Humanos - do Municipio de Araripe/CE.
Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 03 de janeiro de 2025

W Â<f*-ff)-/Â
Prefeito Municipal

g ppeserrte portaria é republicada ea confforsidade com a Lei Em-al de Proteção
de Dados, penaznewtendo inaltera-cies seus efeitos legais. Decreto n° 33f2825.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 54779